SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

typ modelu:

WFC 3C26 PF X
WFC 3C26 PF X

Kod handlowy:

869991610710
859991610710
F161071

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

Ten dokument jest przeznaczony tylko dla certyfikowanych technikow ktorzy sa $wiadomi poszczegolnych

przepisOw bezpieczenstwa. Przedmiot modyfikacji






SERVICENET” Whirlpool

2300175a rysunki

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
Strona 4



SERVICENET

2300175a
Ref. kod Od S/N Do S/N
001 00650340 2110/
(488000650340)  10314...
001 C00504771 2110/
(488000504771) 10313...
002 00281418
(482000021980)
002 €00299121
(482000032181)
003 €00192903
(482000091621)
004 €00260213
(482000021990)
005 00324521
(482000040433)
006 C00514073
(488000514073)
006 00303062
(482000021978)
007 00386904
(488000386904)
008 00540990 2110/
(488000540990)  10314...
008 C00387546 2110/
(488000387546) 10313...
009 €00277020
(482000087504)
010 00260818
(482000030621)
011 00650342 2110/
(488000650342)  10314...
011 00387548 2110/
(488000387548) 10313...
012 00387545 2110/
(488000387545) 10313...

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
Strona 5

Whirlpool

Lista czesci

Zamiennik opis Notatka kod

top assy,fs,60,wh,uns
top srebrny 60cm
wspornik pod wkret
wsporniklistwa poprz. tylna eps 60
plp2

czg$¢ nie wystgpuje w tym modelu

wspornik mont. blatu lewy

1 x C00749390 left side panel lh
(488000749390)
1 x C00853022 filtr thumiacy dea70x

(488000853022)

pokrywa filter dea700 hanning

base + feet (f.s.) 60cm

1 x C00849587
(488000849587)

forma gtéwkowa cokot lew. silver

forma glowkowa cokot lew. inox

miseczka dno zbiornika 60cm

nozka

cokot 60 uns

cokot 60 inox

forma gtéwkowa cokot praw. inox



012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

021

021

022

023

024

024

025

025

€00540991
(488000540991)

C00627134
(488000627134)

00304086
(482000021974)

C00386600
(488000386600)

00324522
(482000040434)

C00345553
(488000345553)

00345554
(482000032549)

C00260214
(482000021991)

C00282807
(482000021982)

C00502279
(488000502279)

C00301202
(488000301202)

C00502278
(488000502278)

C00192903
(482000091621)

C00192903
(482000091621)

00386609
(488000386609)

C00386610
(488000386610)

00533262
(488000533262)

C00533261
(488000533261)

Strona 6

2110/
10313...

1 x C00849588
(488000849588)

1 x C00749390
(488000749390)

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X

forma gtéwkowa cokot praw.
silver

montaz wspornika szyn kit

basket runner - upper eos

ogranicznik tylny prowadnicy

kosza

right side panel rh

rama podtrz. uszczelka zbiornika

60cm

uszczelnienie zbiornika 60cm

wspornik mont. blatu prawy

wspornik blok. kompensatora
plastik. new

rolki montaz $ciana trzeci kosz
prawa

fix ring rail support third basket

rolki montaz $ciana trzeci kosz
lewy

czg$¢ nie wystgpuje w tym modelu

cz¢$¢ nie wystgpuje w tym modelu

wktadka gornego kosza grey plp2

track flap 60 plp2

regulacja kosza rornego prawa
basic red

regulacja kosza gornego lewa
basic red d



SERVICENET

2300175a
Ref. kod
026 C00630891
(488000630891)
026 00859258
(488000859258)
027 00387783
(488000387783)
028 00630893
(488000630893)
028 00630895
(488000630895)
028 00624896
(488000624896)
028 00624895
(488000624895)
029 C00630899
(488000630899)
029 00630902
(488000630902)
030 00386602
(488000386602)
031 00630892
(488000630892)
032 C00536679
(488000536679)
032 C00536682
(488000536682)
034 C00536361
(488000536361)
035 C00566583
(488000566583)
035 C00664679
(488000664679)

Od S/N Do S/N Zamiennik

2320/
30520...

1 x C00859015
(488000859015)

1 x C00859016
(488000859016)

2320/
30521...

1 x C00386604
(488000386604)

1 x C00666232
(488000666232)

1 x C00664679
(488000664679)

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X

Strona 7

Whirlpool

Lista czesci

opis Notatka kod

zespot kosz gomy fix,60,dg iec

zespot kosz gorny
fix,60,iec,new,srg

uchwyt kosza 60 whr (plastic
wersja

left long flap dark gray iec
right long flap dark gray iec

klips mocowania grzebieni kosza
doln.dkg

klips mocowania grzebieni kosza
doln.dkg

right short flap dark gray iec
left short flap dark gray ,iec

ogranicznik przedni prowadn.
kosza slim

zespot kosz dolny
medium,60,assy,dg iec

sworzen podstawy kota dgra
kotko koszyka dol. th ikea

listwa poprz. przednia goérna

power clean wieszak (ciemno

szary& czerw

power clean wieszak
assy,dkg,eer,60cm



036

037

038

039

040

040

041

041

042

099

099

099

099

099

099

00387783
(488000387783)

C00192903
(482000091621)

€00387779
(488000387779)

C00536648
(488000536648)

00858330
(488000858330)

C00536647
(488000536647)

00860140
(488000860140)

C00627154
(488000627154)

€00536411
(488000536411)

€00256553
(482000021989)

00289967
(482000021993)

€00301663
(482000032216)

00540857
(488000540857)

C00545783
(488000545783)

C00545784
(488000545784)

Strona 8

uchwyt kosza 60 whr (plastic
wersja

czg$¢ nie wystgpuje w tym modelu

clean power krokodyl (kolor
czerwony)

system otwierania drzwi -pokrywa

2337/ system otwierania drzwi -emz,
30917... tmg
2337/ system otwierania drzwi
30916...
2334/ kosz na sztuéce 3ci dg-plasma
30827...
2334/ 1 x C00860140 kosz na sztucce 3ci dg
30826... (488000860140)

kotko 3 kosza 45; dkg

zatyczka pom. hardware

przektadka panelow bocznych eps

fixing hole plug

oslona krawedzi gornej misy 60

dos

screw af ab 3,5x16

screw 3.5x8

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X



SERVICENET Whirlpool

2300213 rysunki

2300213

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
Strona 9



SERVICENET

Ref. kod
001 C00387773
(488000387773)
002 €00535795
(488000535795)
003 00502280
(488000502280)
004 C00387777 2252/
(488000387777)  20102..
004 00480701 2252/
(488000480701) 20101..
005 00387520
(488000387520)
006 €00525300 2320/
(488000525300) 30520..
006 00859016 2320/
(488000859016)  30521..
007 00386499
(488000386499)
008 00386505
(488000386505)
009 00387524
(488000387524)
010 C00387515
(488000387515)
011 00386682
(488000386682)
011 00386525
(488000386525)
012 00386524
(488000386524)
013 €00297947
(482000089344)
014 00256556
(482000022007)

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
Strona 10

Od S/N Do S/N Zamiennik

1 x C00387777
(488000387777)

1 x C00859016
(488000859016)

1 x C00386682
(488000386682)

1 x C00386682
(488000386682)

1 x C00560405
(488000560405)

Whirlpool

Lista czesci

opis Notatka kod

power clean body(ciemno szary i
czerwony
fixing ring assembly
zestaw zraszacza gornego plp2
rura zasil. wirnik gorny "c"
zestaw prysznic z prowadzeniem ¢
ostona prowadnicy kosza ¢
przewod wewngtrzny
przewod wewngtrzny
assy,plp2,new,dkg
zespot skraplacz gorny plp2
ring nut of upper wash arm
zraszacz dolny tworz. szt.
wspornik zraszacza dolnego

ciemno szary
ass. short microfilter dark ikea
grey
filtr centraln.
mikrofiltr

filtr wyjmowaln. inox plp2

water channeler



015

016

017

018

019

020

021

021

022

023

024

025

026

027

027

028

029

030

€00257097
(482000022010)

00362214
(482000032666)

C00297919
(482000023392)

00297922
(482000089338)

€00272277
(482000022013)

C00273284
(482000022012)

00302488
(482000022216)

C00731573
(488000731573)

00302489
(482000022217)

C00256973
(482000022017)

€00297915
(482000089336)

C00523075
(488000523075)

00298442
(482000089379)

C00256558
(482000030450)

C00192903
(482000091621)

C00256546
(482000022022)

00386598
(488000386598)

C00386530
(488000386530)

Strona 11

flap zespo6t studzienka ostona

czujnik zmgtnienia ntc marquardt

pompa spust. blac 50 hz

zbiornik 3 wyjscia plp2 +
uszczelka

plywak do urz. przeciwprzelew.
45cm

rura spustowa 45-60cm 1750mm

2129/ 1 x C00731573 pompa elektr.bldc

10720... (488000731573) 175hz230/240v+uszczel.
2129/ kit pompa elektr.bldc aweco +
10721... uszczelka

opornik myjki bldc9/6 +
uszczelnienie

pipe sump-wash motor

pipe wash motor-motor washing
altern.

1 x C00525113  siln. rozruch.alter. welded sensing
(488000525113) 3way

uszczelnienie o-ring 20 x 3

niebieskie 1

rura odwapniaj. /misa 170mm eos

czg$¢ nie wystgpuje w tym modelu

air break + turbine

ring-nut for air-flow body

odkamieniacz

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X

04521100

04521100

04521100



SERVICENET

Ref. kod
031 00256549
(482000022025)
032 00386533
(488000386533)
033 003863599
(488000386599)
034 €00005819
(482000022028)
035 C00513408
(4880005 13408)
035 €00372679
(482000023524)
036 00275963
(48200003 1300)
037 00298020
(482000022211)
037 C00514072
(488000514072)
038 €00192903
(482000091621)
039 €00192903
(482000091621)
099 €00273872
(482000022220)
099 00264650
(482000022037)
099 C00264648
(482000022036)
099 00084479
(482000022034)
099 00273871
(482000022039)
999 00534202
(488000534202)

Od S/N Do S/N Zamiennik

1 x C00859188
(488000859188)

1 x C00858524
(488000858524)

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
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Whirlpool

Lista czesci

opis Notatka kod

uszczelnienie pierscienia sale
pierécien sale ciemno szary whp
zatyczka soli
lejek do soli
obudowa ztacza
rura doprowadzajaca z acquastop
ze wskaznikiem
hose support 60cm
mocowanie uziemienia
kabel zasilajacy z wtyczka eu feryt
czg$¢ nie wystgpuje w tym modelu
czg$¢ nie wystgpuje w tym modelu
zacisk rur hydraulicznych d=18.5
obejma weza

pomied.pomp/rami.myjac.d38,1

obejma weza pomiedzy misa a
pompa d=45,5

zacisk rur hydraulicznych d=14,9

zacisk rur hydraulicznych 1=276

klips gornego zraszacza plp2 dark
grey w



SERVICENET" Whirlpool

2300391F rysunki

2300391

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
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SERVICENET

Ref. kod
001 00297954
(482000032141)
001 00862270
(488000862270)
001 €00533253
(488000533253)
001 00619998
(488000619998)
002 00288993
(482000022042)
003 C00513644
(4880005 13644)
004 C00647810
(488000647810)
004 00298179
(488000298179)
004 00630824
(488000630824)
004 00480335
(488000480335)
004 C00518541
(488000518541)
004 00298012
(482000022224)
004 00298019
(482000022225)
004 00289919
(482000022046)
004 00525427
(488000525427)
004 €00290256
(482000022222)
004 €00290261
(482000088736)

Od S/N Do S/N Zamiennik

2346/
31115...

31114..

2043/
01023...

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
Strona 14

1 x C00862270
(488000862270)

1 x C00272277
(482000022013)

1 x C00543178
(488000543178)

opis

izolacja drzwi 2mm plp2 60cm

wsparcie - drzwi eps

wsparcie - drzwi eps

zespot drzwi wewn 60 el dg no

sel.

mikroprzetacznik

zestaw zamykajacy drzwi dhugi

dystans

wiring dos 60 cm

wiring dea700 alternato itw

zespot przewodow frontowych dx

nebula 6

przewod mod.nabtyszcz 3x60cm

okabl. zasilenie komponentow

podstawy

wiazka dea700 sensor

zmetnienia/ntc

wiazka uziemienie

okablowanie ptyta- zmigkczacz

kabel vsm wash w/o ferrite vsm

drain

wiring dea700 evl/ev2

okablowanie dea700 ptywaka

podstawy

Notatka

n4520100

Whirlpool

Lista czesci

kod



004

006

007

008

009

010

010

011

012

013

014

015

015

015

016

017

018

099

C00518542
(488000518542)

C00387539
(488000387539)

C00538167
(488000538167)

C00516565
(488000516565)

C00538168
(488000538168)

C00629611
(488000629611)

00848762
(488000848762)

C00272306
(488000272306)

C00648416
(488000648416)

C00502489
(488000502489)

C00635740
(488000635740)

C00642164
(488000642164)

€00502705
(488000502705)

C00722262
(488000722262)

00502704
(488000502704)

C00502539
(488000502539)

€00502619
(488000502619)

00283060
(482000022063)

2238/
20924...
2238/
20925..
2110/
10313...
2110/
10314..

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
Strona 15

przewod uziem.grzalka zawias

drzwi zewn 60cm inox

zawias dx smart door fs

hinge wire 60cm

zawias sx smart_door fs

timer dea701 st full dos 2019

timer ctrl-dea701 strip for dos

2020

smart reader for card 8kb 32kb +
hood

card sf w06-cp-1-fs-3r 32kb

400011457309

uszczelka front fs/bi 60

interfejs -nebula,6 btn,white 2019

control panel core plus black

listwa dystansowa fs,whr,inox

listwa dystansowa fs,whr, uns

przyciski core essent. czarny

prawe

uchwyt fs,wh,czarny

przyciski core essent. czarny lewe

hinge screw m5x14 tsp 61-t20 90g

n4523i00



SERVICENET Whirlpool

2300391F Lista czesci
Ref. kod OdS/N Do S/N Zamiennik opis Notatka kod
099 C00094120 fixing bolt inner door/dashboard
(482000022062)
099 C00137849 adhes.pp havane 50x100
(488000137849)
099 C00294675 fixing bolt inner/outer door eos
(482000022064)
099 C00373185 oslona przedn.krawedzi misy
(488000373185)

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
Strona 16



SERVICENET Whirlpool

Notatki

n4520100: Mikroprzetacznik C00288993 - instrukcja jak uzyska¢ zamiennik.

Mikroprzetacznik nie jest juz dostarczany jako oddzielna czg$¢ zamienna.

Mozna go zaméwi¢ na dwa sposoby:

Pierwszy sposob: zamawiajac ptywak i wyjmujac z niego mikroprzetacznik.

lub

Drugi sposob: zamawiajac zestaw zamykajacy drzwi, w ktorym znajduje si¢ mikroprzetacznik.

n4521f00: Uwaga -brak zaciskow w zestawach

Uwaga -brak zaciskow w zestawach

Przy wszystkich zestawach motoréw i grzatek brak zaciskow do prawidowego zamontowania czgsci.
Oto kody:

C00264648 HOSE CLAMP D=45,5 PIPE SUMP/MOTOR PUMP

C00264650 HOSE CLAMP D=38,1 PIPE SYNCR.MOT/WASH AR

n4523i00: Tymczasowa zmiana modutu

0d 03.09.2023 zmieniony kod wersji timera DEA 701 z kodu STRIP:

:C00848762 W11518473 TIMER CTRL-DEA701 PASEK DLA DOS 2020

do PELNEGO kodu

:C00629611W11500378 TIMER DEA701 ST PELNY DOS 2019.

Zmiana ma charakter tymczasowy i dotyczy wylacznie okresu wrzesnia 2023.

0Od 17.09.2023 powrdt do kodu produkcyjnego: C00848762 W11518473 TIMER CTRL-DEA701 PASEK DLA DOS 2020.
Produkt CN - 000002365765

Listed models:

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
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7699915997900BFC Ecostar 5320
769991603560WFO 3T141 P X
769991614620IBFC 3C33
769991612360WFO 3T141 X
769991602100WFO 3033 PL X
769991610710WFC 3C26 PF X
769991612340BFC 3T333 PF
769991600881 WFO 3041 PL X
769991612390WFO 3T242 P
769991613520WFC 3C33 PF
769991613530WFC 3C33 F X
769991615921BFC 3C26
769991602070WFO 3T133 PF X
769991615991BFC 3C26 PF A
7699915997700BFO PowerClean 6330
769991595770WFC 3C26N F
769991609860WFC 3C33 PF X
769991602200WFO 3T141 PF
769991612380WFC 3C42 P X
769991611650WFO 3032 N P X
769991639110WFO 3T123PLXD KR 60HZ
769991616041BKFC 3C26
769991611660WFO 3041 PL
769991612410WFC 3C34 P
7699916160111BBO 3C26 X
769991618110BBO 3C33 C X
7699915997200BBO PowerClean 6330
769991616001BBC 3C26 PF X A
769991602850WBO 3T341 P X
769991614550BBC 3T333 PF X
769991603550WBO 3T133 PF X
769991605581 WBC 3C26 B
769991604320WBO 3033 PL X
769991614670WBC 3C34 PF X
769991615951BBC 3C26 X
769991614560IBBC 3C33 X
769991615941BKBC 3C26 X
7699915997300BBC Ecostar 5320
769991668910WDBO 3T341 P X

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
Strona 18



SERVICENET” Whirlpool

Schematy elektryczne 1 linki
Cod. 400010937295

AFPLIANCE CONTROL UKIT
DEATOA

[

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
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SERVICENET Whirlpool

Legenda

Legenda: 400010937295

mod.WFC 3C26 PF X WFC 3C26 PF X
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